Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 15 de agosto de 2024 Ano XI - Edição nº 01536 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A1EFF86A25C86A4A5170F49BF4BA354

quinta-feira, 15 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• 3° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 232/2021

• AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA 006-2024

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A1EFF86A25C86A4A5170F49BF4BA354

quinta-feira, 15 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara

CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000

3° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 232/2021

3° Termo aditivo de contrato n° 232/2021 do Credenciamento 002/2021. Contratante Prefeitura
Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, Contratada: pessoa jurídica LAC SAÚDE DE
ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, inscrito no CNPJ: 13.9000.055/0001-08, com sede na rua Jacob Guanaes, nº
423, Centro, Seabra – BA, CEP – 46.9000-000. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar
o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 232/2021 do Credenciamento 002/2021, contrato firmado
entre as partes em 06 de agosto de 2021, prorrogado de 07 de agosto de 2024 para 31 de dezembro de 2024,
sem majoração de valor. Data de assinatura: 07 de agosto de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro,
Presidente da CPL.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ECF65287DC760C62262FB9BD45F5528

quinta-feira, 15 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 15 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Concorrência

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024.

A Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, através da Pregoeira e equipe de apoio, torna público, a quem
possa interessar, que RETIFICA E PRORROGA o prazo de abertura referente à CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 006/2024, devido alteração no Edital de Licitação - Anexo I - TERMO DE
REFERÊNCIA: Anexo 2.2 Planilha Sintética, cuja a abertura ocorrerá às 09:00 horas no dia
30/08/2024, no site www.bnc.org.br, e tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE TSD (TRATAMENTO
SUPERFICIAL DUPLO) NA ZONA RURAL E ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA,
DE ACORDO COM OS QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL
E ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. Retirada do Edital e anexos estão disponíveis nos sites
www.bnc.org.br, www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74,
Centro, IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR
PREÇO GLOBAL. IRAQUARA/BA, em 15 de agosto de 2024. Elaine Novaes Ribeiro–Agente de
Contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A1EFF86A25C86A4A5170F49BF4BA354

		2024-08-15T16:12:21-0300